
Id: EKDCP-HZGRS-WDZES-VHBII-HHHOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/611/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 8.880.544,46 zł , w tym 

1)zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.195.487,94 zł, 

2)zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 7.685.056,52 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 10.880.544,46 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 64.730,92 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 360.730,92 zł, z czego: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1.140,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
361.870,92 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 104.000,00 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 400.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

2)zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 10.945.275,38 zł, w tym: zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.945.275,38 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej zmniejszenie o kwotę 9.351.685,74 zł, w tym 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zmniejszenie o kwotę 5.178.206,06 zł 

- jak w załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł , w tym: 

a) zmniejsza się przychody ze sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 2.000.000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się: 

- plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2010 Nr XLI/465/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 17 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami – wprowadza się następujące zmiany: 

1)dotychczasowy zapis w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
23.433.175,33 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 



Id: EKDCP-HZGRS-WDZES-VHBII-HHHOV. Podpisany Strona 2

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
wprowadzonych do budżetu w kwocie 3.433.175,33 zł, 

2) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 20.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 

26.951.175,33 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3.518.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) emitowanych w 2010 roku papierów wartościowych do kwoty 16.000.000,00 zł, 

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
3.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz do zaciągania zobowiązań z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Olkusz w latach 2010-2011 
wynikającego z konieczności sfinansowania wydatków majątkowych z zakresu infrastruktury drogowej 
i komunalnej w latach 2010-2011 do kwoty 21.000.000,00 zł, z czego na rok 2010 przypada emisja papierów 
wartościowych o wartości 16.000.000,00 zł, a na rok 2011 o wartości 5.000.000,00 zł, których spłata 
zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego 
roku wynikającej z załącznika Nr 14, 

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
określonej w ust.3 pkt 2.”;

2)dotychczasowy zapis w § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkuszu - 2.455.820,00 zł, 

2) dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu - 1.800.000,00 zł, 

3) dla Galerii Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu – 300.000,00 zł.”;

3)w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5)w załączniku Nr 2.1 „Plan wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 



Id: EKDCP-HZGRS-WDZES-VHBII-HHHOV. Podpisany Strona 3

6)w załączniku Nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

7)załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8)w załączniku Nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

9)załącznik Nr 8a „Dochody i wydatki budżetu związane z finansowaniem zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2010 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

10)w załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz 
w 2010 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

11)w załączniku Nr 11 „Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta i Gminy Olkusz” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

12)załącznik Nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) i Komisji 
Europejskiej na 2010 rok” otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13)w załączniku Nr 14 „Prognoza łącznej kwoty długu Miasta i Gminy Olkusz” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: EKDCP-HZGRS-WDZES-VHBII-HHHOV. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

zał. 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

zał. 2 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.1.doc

zał. 2.1 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.2.doc

zał. 2.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik3.doc

zał. 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik2.1.doc
Zalacznik2.2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc


Id: EKDCP-HZGRS-WDZES-VHBII-HHHOV. Podpisany Strona 5

zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik5.doc

zał. 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik6.doc

zał. 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik7.doc

zał. 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik8.xls

zał. 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIII/611/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik9.doc

zał. 9 

Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.doc

